

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องประชุมศัลยศาสตร์ อาคาร7 ชั้น4	
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันโรคทรวงอก	
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	นางสาวกวิสรา เขียวแก้ว	
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	- เอกสารเลขที่ - พื้นที่ปรับปรุง 195 ตร.ม.	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 6 แผ่น จำนวนชั้น 1 ชั้น	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักนโยบายยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มกราคม 2568	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน มีนาคม 2566	
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	มีนาคม 2568	
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0433.2 / ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566			
FACTOR.F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	1,732,749.66	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3055	2,262,104.68	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	259,424.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	277,583.68	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		2,539,688.36	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		2,539,688.36	
( ตัวหนังสือ )		สองล้านห้าแสนสามหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่ปรับปรุง 195 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา 13,024.04	บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายปราโมทย์ ปรีกษ์ขาม)  
นายแพทย์ทรงคุณวุฒิ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวณัฐมาศ อุปลัมภ์)  
วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ กองแบบแผน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวภัทริษา ชุมพล)  
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวชญาณิศวรร อริยพิชารมย์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายรุ่งโรจน์ เนียมจันทร์)  
นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องประชุมคัลยศาสตร์ อาคาร 7 ชั้น 4	แบบเลขที่ :	
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันโรคทรวงอก	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	<b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)</b>		
1	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	1.1 งานสถาปัตยกรรม		
	1.1.1 งานรื้อถอน	64,737.80	
	1.1.2 งานฝ้าเพดาน	72,735.00	
	1.1.3 งานผนัง - ผิวผนัง	0.00	
	1.1.4 งานฉาบพื้น	252,480.00	
	1.1.5 งานประตู่ - หน้าต่าง	144,074.00	
	1.1.6 งานทาสี	15,600.00	
	1.1.7 งานเบ็ดเตล็ด	43,954.50	
	1.2 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		
	1.2.1 แผงควบคุมระบบไฟฟ้า และ Main AC From Existing Panel	569,267.00	
	1.3 ระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ		
	1.3.1 งานติดตั้งระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	26,700.00	
	<b>รวมค่างานกลุ่มที่ 1</b>	<b>1,189,548.30</b>	
2	<b>กลุ่มงานที่ 2</b>		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	245,544.00	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	297,657.36	
	<b>รวมค่างานกลุ่มที่ 2</b>	<b>543,201.36</b>	
	<b>รวมค่างานส่วนที่ 1</b>	<b>1,732,749.66</b>	
	<b>ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ</b>		
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
	1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	146,150.00	
	2 ระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ		
	2.1 Aircondition	113,274.00	
	<b>รวมค่างานส่วนที่ 2</b>	<b>259,424.00</b>	

1. .....ประธานกรรมการ
2. .....กรรมการ
3. .....กรรมการ
4. .....กรรมการ
5. .....กรรมการ

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องประชุมคล้ายศาสตร์ อาคาร 7 ชั้น 4			แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันโรคทรวงอก			เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา		มกราคม	2,567.00	พื้นที่อาคาร	195.00 ตร.ม.
				จำนวนชั้น	1.00 ชั้น

	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานสถาปัตยกรรม							
	1.1.1 งานรื้อถอน							
1	งานรื้อถอนวอลเปเปอร์ (รื้อขนไป)	ตร.ม.	118	-	10.00	1,182.80	1,182.80	
2	งานรื้อถอนประตูบานเปิดคู่ (รื้อกอง)	ชุด	1	-	150.00	150.00	150.00	
3	งานรื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว (รื้อกอง)	ชุด	2	-	80.00	160.00	160.00	
4	งานรื้อถอนประตูบานเฟี้ยม (รื้อกอง)	ชุด	1	-	650.00	650.00	650.00	
5	งานรื้อถอนฝ้าฉาบเรียบ	ตร.ม.	195	-	25.00	4,875.00	4,875.00	
6	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องทุกชนิด (รื้อขนไป)	ตร.ม.	195	-	50.00	9,750.00	9,750.00	
7	งานรื้อถอนผนังตึกแต่ง (รื้อขนไป)	ตร.ม.	70	-	50.00	3,500.00	3,500.00	
8	งานรื้อถอนงานรื้อถอนครุภัณฑ์ (รื้อขนไป)	เมตร	87	-	100.00	8,700.00	8,700.00	
9	งานรื้อถอนลำโพง (รื้อกอง)	ชุด	12	-	30.00	360.00	360.00	
10	งานรื้อบัวพื้น (รื้อขนไป)	ตร.ม.	65	-	10.00	650.00	650.00	
11	งานรื้อถอนดวงโคม (รื้อกอง)	ชุด	72	-	30.00	2,160.00	2,160.00	
12	งานรื้อถอนโทรทัศน์ (รื้อกอง)	ชุด	4	-	500.00	2,000.00	2,000.00	
13	งานรื้อถอนเครื่องระบายอากาศ (รื้อกอง)	ชุด	2	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
14	งานรื้อถอนผ้าม่าน	ชุด	4	-	50.00	200.00	200.00	
15	งานรื้อถอน ดวงโคมแสงสว่าง	งาน	1	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
16	งานรื้อถอนปลั๊กสวิตช์	งาน	1	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
17	งานรื้อถอนตู้ระบบสื่อสาร เดิมพร้อมนำกลับมาติดตั้งใหม่	งาน	1	3,250.00	3,250.00	4,550.00	4,550.00	7,800.00
18	งานรื้อถอนระบบ Visaul&Sound เดิม	งาน	1	-	-	5,200.00	5,200.00	5,200.00
19	งานรื้อถอน เครื่องปรับอากาศแขวนฝ้าเดิม	งาน	1	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
20	งานรื้อถอน พัดลมระบายอากาศเดิม+ติดตั้งกลับ	งาน	1	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
21	งานรื้อถอน ระบบ Fire Alarm เดิม พร้อมนำกลับมาติดตั้งใหม่	งาน	1	4,550.00	4,550.00	5,850.00	5,850.00	10,400.00
	รวม (1.1.1)				7,800.00		56,937.80	64,737.80
	1.1.2 งานฝ้าเพดาน							
	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ							
1	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	195	298.00	58,110.00	75.00	14,625.00	72,735.00
	รวม (1.1.2)				58,110.00		14,625.00	72,735.00
	1.1.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง							
1	งานแต่งผิวผนังเดิม (ราคาอยู่ในงานตกแต่งภายใน)	ตร.ม.	165	-	-	-	-	-
	1. ......... กรรมการ							
	รวม (1.1.3) 2. ......... กรรมการ				-		-	-
	3. ......... กรรมการ							
	4. ......... กรรมการ							
	5. ......... กรรมการ							



โครงการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงห้องประชุมศัลยศาสตร์ อาคาร 7 ชั้น 4

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

สถาบันโรคทรวงอก

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.1.4 งานฉาบพื้น</b>							
1	F1 กระเบื้องยางแบบม้วน-สีขาว แอนต์แบคทีเรีย	ตร.ม.	165	890.00	146,850.00	100.00	16,500.00	163,350.00
2	F2 กระเบื้องยางแบบม้วน-สีเทา แอนต์แบคทีเรีย	ตร.ม.	30	890.00	26,700.00	100.00	3,000.00	29,700.00
3	งานติดตั้งบัวพื้น	ม.	70	200.00	14,000.00	40.00	2,800.00	16,800.00
4	งานปรับปูน-ทรายพื้นเดิม ให้ได้ระดับ	ตร.ม.	195	150.00	29,250.00	40.00	7,800.00	37,050.00
5	สแตนเลส S/S ปิดขอบตัว U หนา 2 มม.	ม.	6	890.00	5,340.00	40.00	240.00	5,580.00
	<b>รวม (1.1.4)</b>				<b>222,140.00</b>		<b>30,340.00</b>	<b>252,480.00</b>
	<b>1.1.5 งานประตู่ - หน้าค่าง</b>							
	งานประตู่ไม้ (สั่งผลิตตามแบบ)							
1	D-1 ประตู่ไม้บานเปิดคู่ ปิดผิวลามิเนต	ชุด	1	15,242.00	15,242.00	1,036.00	1,036.00	16,278.00
	พร้อมอุปกรณ์มือจับครบชุด ขนาด 1.9 x 2.05 ม.							
2	D-2 ประตู่ไม้บานเปิดเดี่ยว ปิดผิวลามิเนต	ชุด	1	8,820.00	8,820.00	710.00	710.00	9,530.00
	พร้อมอุปกรณ์มือจับครบชุด ขนาด 1.00 x 2.05 ม.							
3	D-3 ประตู่ไม้บานเปิดเดี่ยว ปิดผิวลามิเนต	ชุด	1	8,820.00	8,820.00	710.00	710.00	9,530.00
	พร้อมอุปกรณ์มือจับครบชุด ขนาด 1.00 x 2.05 ม.							
4	D-4 ประตูบานเปิดคู่ ปิดผิวลามิเนต	ชุด	1	13,626.00	13,626.00	850.00	850.00	14,476.00
	พร้อมอุปกรณ์มือจับครบชุด ขนาด 1.70 x 1.95 ม.							
5	D-5 บานเลื่อนไม้กั้นกระจกใส	ชุด	1	90,000.00	90,000.00	4,260.00	4,260.00	94,260.00
	พร้อมอุปกรณ์มือจับครบชุด ขนาด 5.98 x 2.00 ม.							
	<b>รวม (1.1.5)</b>				<b>136,508.00</b>		<b>7,566.00</b>	<b>144,074.00</b>
	<b>1.1.6 งานทาสี</b>							
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ							
	- ทาฝ้า	ตร.ม.	195	50.00	9,750.00	30.00	5,850.00	15,600.00
	<b>รวม (1.1.6)</b>				<b>9,750.00</b>		<b>5,850.00</b>	<b>15,600.00</b>
	<b>1.1.7 งานเบ็ดเตล็ด</b>							
1	CU1 ม้วนม้วน โซดิงขาว บาร์แบนขาว (3.03 ตรม)	ชุด	3	6,029.70	18,089.10	200.00	600.00	18,689.10
2	CU2 ม้วนม้วน โซดิงขาว บาร์แบนขาว (2.13 ตรม)	ชุด	2	4,238.70	8,477.40	200.00	400.00	8,877.40
3	CU3 ม้วนม้วน โซดิงขาว บาร์แบนขาว (1.60 ตรม)	ชุด	2	3,184.00	6,368.00	200.00	400.00	6,768.00
4	ขาแขวนทีวี ขนาด 32-65 นิ้ว (ติดผนัง, ปรับยัด-หดได้, ปรับก้มได้)	ชุด	2	4,160.00	8,320.00	650.00	1,300.00	9,620.00
	<b>รวม (1.1.7)</b>				<b>41,254.50</b>		<b>2,700.00</b>	<b>43,954.50</b>
	1. .... ประธานกรรมการ							
	2. .... กรรมการ							
	3. .... กรรมการ							
	4. .... กรรมการ							
	5. .... กรรมการ							

โครงการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงห้องประชุมศัลยศาสตร์ อาคาร 7 ชั้น 4

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

สถาบันโรคทรวงอก

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2 งานระบบไฟฟ้าควบคุมและสื่อสาร</b>							
	<b>1.2.1 แผงควบคุมระบบไฟฟ้า และ Main AC From Existing Panel</b>							
1	- Consumer Unit 2P -12 ช่อง Main Breaker 100 Amps	ชุด	1	2,250.00	2,250.00	300.00	300.00	2,550.00
2	- CCB 1P/32 Amps	ชิ้น	2	135.00	270.00	-	-	270.00
3	- CCB 1P/20 Amps	ชิ้น	5	135.00	675.00	-	-	675.00
4	- CCB 1P/16 Amps	ชิ้น	5	135.00	675.00	-	-	675.00
5	- THW 35 Sq.mm	ม.	150	126.00	18,900.00	30.00	4,500.00	23,400.00
6	- THW 10 Sq.mm	ม.	75	39.00	2,925.00	16.00	1,200.00	4,125.00
7	- Indoor Flex 1 1/2"	ม.	75	25.00	1,875.00	16.00	1,200.00	3,075.00
8	- อุปกรณ์ประกอบ	งาน	1	2,557.00	2,557.00	-	-	2,557.00
	<b>โคมไฟแสงสว่าง และอุปกรณ์ประกอบ</b>							
8	- LED E27 Round Downlight 6" 15 W Coolwhite	ชุด	52	450.00	23,400.00	115.00	5,980.00	29,380.00
9	- โฟลลิส Strib Ribbon LED 5050 White +รางประกอบ	ม.	130	450.00	58,500.00	115.00	14,950.00	73,450.00
10	- หม้อแปลงไฟฟ้า 12V DC	ชุด	26	-	-	-	-	-
11	Emergency Light 2x9W	ชุด	2	1,050.00	2,100.00	150.00	300.00	2,400.00
12	- อุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	-	-	-	-	-
	<b>สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า</b>							
13	-สวิตช์ไฟฟ้า 16A W/cover PVC	ชุด	15	140.00	2,100.00	90.00	1,350.00	3,450.00
14	สวิตช์ Controller LED Strip Ribbon	ชุด	1	8,450.00	8,450.00	2,600.00	2,600.00	11,050.00
15	ปลั๊กไฟฟ้า 2P+G w/cover PVC	ชุด	29	180.00	5,220.00	90.00	2,610.00	7,830.00
16	เต้ารับฝังพื้น 2P+G Aluminium Diecast	ชุด	3	2,300.00	6,900.00	265.00	795.00	7,695.00
17	- อุปกรณ์ประกอบ	งาน	1	-	-	-	-	-
	<b>สายไฟฟ้า</b>							
18	- สายไฟฟ้า 2.5 SQ.mm. THW	ม.	1,342	9.00	12,078.00	7.00	9,394.00	21,472.00
19	- สายไฟฟ้า 4 SQ.mm. THW	ม.	1,110	13.00	14,430.00	10.00	11,100.00	25,530.00
20	- สายไฟฟ้า 6 SQ.mm. THW	ม.	180	22.00	3,960.00	12.00	2,160.00	6,120.00
21	- อุปกรณ์ประกอบ	งาน	1	3,046.00	3,046.00	-	-	3,046.00
	<b>ท่อร้อยสายไฟฟ้า</b>							
22	ท่อ EMT DIA. 1/2"	ม.	713	31.00	22,103.00	22.00	15,686.00	37,789.00
23	ท่อ EMT DIA. 3/4"	ม.	555	45.00	24,975.00	24.00	13,320.00	38,295.00
24	ท่อ EMT DIA. 1"	ม.	99	63.00	6,237.00	28.00	2,772.00	9,009.00
25	Wire Way 4x4"	ม.	50	470.00	23,500.00	45.00	2,250.00	25,750.00
26	ท่อ FLEX 1/2"	ม.	620	8.00	4,960.00	11.00	6,820.00	11,780.00
27	อุปกรณ์ประกอบท่อไฟฟ้า	งาน	1	16,355.00	16,355.00	-	-	16,355.00
28	ระบบโทรศัพท์สื่อสาร	งาน	1	17,910.00	17,910.00	1,300.00	1,300.00	19,210.00
	<b>เต้ารับระบบสื่อสาร</b>							
29	- เต้ารับ TV RG6	ชุด	4	210.00	840.00	80.00	320.00	1,160.00
30	- เต้ารับ UTP CAT6	ชุด	10	250.00	2,500.00	110.00	1,100.00	3,600.00
31	- เต้ารับฝังพื้น UTP CAT6 /HDMI	ชุด	6	2,300.00	13,800.00	265.00	1,590.00	15,390.00
32	- Outlet Socket HDMI	ชุด	7	1,930.00	13,510.00	330.00	2,310.00	15,820.00

5. ....กรรมการ

[illegible]



โครงการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงห้องประชุมศัลยศาสตร์ อาคาร 7 ชั้น 4

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

สถาบันโรคทรวงอก

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>2. กลุ่มงานที่ 2</b>							
	<b>2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ</b>							
1	- BF-01 LCD CABINET MDF 20 mm. 4.40x0.60x2.60 ม.	ชุด	1	85,510.00	85,510.00	25,653.00	25,653.00	111,163.00
2	- BF-02 โต๊ะพรีเซนงาน ขนาด 1.60x0.70x0.95 ม.	ชุด	1	11,490.00	11,490.00	3,447.00	3,447.00	14,937.00
3	- BF-03 โต๊ะประชุม 1.40 x 0.60 x 0.75 ม.	ชุด	6	8,870.00	53,220.00	2,661.00	15,966.00	69,186.00
4	- BF-04 โต๊ะประชุม 1.60 x 0.60 x 0.75 ม.	ชุด	2	10,140.00	20,280.00	3,042.00	6,084.00	26,364.00
5	BF-05 โต๊ะควบคุมเสียงและภาพ 1.20x0.70x0.90 ม.	ชุด	1	12,040.00	12,040.00	3,612.00	3,612.00	15,652.00
6	BF-06 ตู้ซ่อนตู้ระบบแอร์ 0.70x0.80x0.43 ม.	ชุด	1	6,340.00	6,340.00	1,902.00	1,902.00	8,242.00
	<b>รวม (2.1)</b>				<b>188,880.00</b>		<b>56,664.00</b>	<b>245,544.00</b>
	<b>2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร</b>							
1	LM-01 ผนังไม้โครงไม้กรุลามิเนตลายผ้า ระบุโค้ดภายหลัง	ตร.ม.	63	1,320.00	83,701.20	396.00	25,110.36	108,811.56
2	LM-02 ผนังไม้โครงไม้กรุลามิเนตลายไม้ ระบุโค้ดภายหลัง	ตร.ม.	110	1,320.00	145,266.00	396.00	43,579.80	188,845.80
	<b>รวม (2.2)</b>				<b>228,967.20</b>		<b>68,690.16</b>	<b>297,657.36</b>
	<b>ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ</b>							
	<b>1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ</b>							
1	- LF-01 เก้าอี้แพทย์	ชุด	15	4,230.00	63,450.00	-	-	63,450.00
2	- LF-02 เก้าอี้เจ้าหน้าที่	ชุด	33	1,300.00	42,900.00	-	-	42,900.00
3	- ทีวี 55Q65D สมาร์ททีวี 55 นิ้ว 4K UHD QLED	ชุด	2	19,900.00	39,800.00	-	-	39,800.00
	<b>รวม (1.)</b>				<b>146,150.00</b>			<b>146,150.00</b>
	<b>2. ระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ</b>							
	<b>งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ</b>							
	<b>2.1 Aircondition</b>							
	<b>Aircondition</b>							
1	- FCU/CDU-01-02 Cassette Type (48,000BTU) INVERTER	Set	2	56,637.00	113,274.00			113,274.00
	<b>รวม (2.1)</b>				<b>113,274.00</b>		<b>-</b>	<b>113,274.00</b>
	<b>หมายเหตุ :</b>							
	- ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป							
	และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด							
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ							
	ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น							
	- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน							

1. .....ประธานกรรมการ
2. .....กรรมการ
3. .....กรรมการ
4. .....กรรมการ
5. .....กรรมการ